



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Fundacja Aktywnej Rehabilitacji – Biuro Regionalne w Łodzi zaprasza osoby bezrobotne i nieaktywne zawodowo zamieszkałe na terenie województwa łódzkiego posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym i znacznym, które ukończyły 45 rok życia, do uczestnictwa w projekcie współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego:

„Wsparcie osób z rzadko występującymi niepełnosprawnościami i niektórymi niepełnosprawnościami sprzężonymi w wieku 45+ na rynku pracy.”

W ramach projektu przewidujemy:

- praktyki zawodowe i staże rehabilitacyjne organizowane w pobliżu miejsca zamieszkania,
 - szkolenia zawodowe i podnoszące kwalifikacje zawodowe dostosowane do indywidualnych potrzeb Uczestników,
 - wyjazdowe warsztaty aktywizacji społeczno-zawodowej,
 - warsztaty dla rodzin i opiekunów osób niepełnosprawnych,
- a także wsparcie w zakresie poradnictwa zawodowego i usługi pośrednictwa pracy.

Uczestnicząc w projekcie Beneficjenci będą mieli możliwość skorzystania ze szkoleń indywidualnych, realnej i adekwatnej oceny własnych możliwości zawodowych oraz nabycia umiejętności zawodowych i zdobycie nowych kwalifikacji poprzez praktyczne wykonywanie zadań na stanowisku pracy, dostosowane do indywidualnych potrzeb.

Dodatkowo Uczestnicy zostaną wyposażeni w kompetencje przydatne na rynku pracy oraz rozwiną w sobie cechy ułatwiające zatrudnienie, a także zostaną zapoznani z polskim ustawodawstwem dotyczącym osób niepełnosprawnych, jak również sposobami radzenia sobie ze stresem, strategiami rozwiązywania konfliktów oraz zasadami prawidłowej komunikacji.

Uczestnictwo w projekcie jest całkowicie bezpłatne.

Okres realizacji projektu: 01.03.2013 – 28.02.2014.

Zapraszamy do biura Fundacji lub kontaktu telefonicznego, by poznać szczegóły.

Fundacja aktywnej Rehabilitacji
Ul. Tatrzańska 109, p. 216
93 – 279 Łódź
Tel/fax. 42 642-78-01

Osoba do kontaktu
Małgorzata Sieczka
Tel. 516-614-306
Adres E-mail: malgorzata.sieczka@far.org.pl

